

Pachet materiale curatenie si igiena

I.D.: 76585607

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.444,65 RON - 1.444,65 RON

Descriere: 1 Set perie Wc buc 3 5.88 17.64 3.35 2 Capac WC universal tip scoica buc 3 21.01 63.03 11.98 3 Cos birou 10L buc 5 8.41 42.05 7.99 4 Lavete bucatarie 3 buc/set umede set 10 5.04 50.40 9.58 5 Lavete universale 3buc/set Puisor buc 10 2.52 25.20 4.79 6 Persil XXL flacon 5L buc 4 82.35 329.41 62.59 7 Silan XXL flacon 2,850L buc 4 26.89 107.56 20.44 8 Hartie igienica 3str parfumata Emeka 8role/bax buc 25 16.81 420.25 79.85 9 Rezerva mop microfibra color buc 4 12.61 50.44 9.58 10 Apa distilata 1L buc 12 3.78 45.36 8.62 11 Servetele umede Cottonino x120 buc 20 5.63 112.60 21.39 12 Solutie desfundat -sanitare 1L buc 2 15.13 30.26 5.75 13 Faras PVC cu coada lunga buc 5 16.81 84.05 15.97 14 Cloramina Mediclor 300 capsule/cut avizata Biocid de MS echivalent Biclosol buc 1 66.39 66.39 12.6
